
\  

Liceo Scientifico Giovanni Spano 
  

Sassari (SS), Via Monte Grappa 2i ~ Tel. 079 217517 ~ 079 294754 

ssps040001@istruzione.it ~ ssps040001@pec.istruzione.it 

www.liceospano.edui.it 

 
 
 
 

 

Sassari, 27/04/2020 
 
 
 
 

Al Personale ATA  

Al Direttore SGA   
ALBO e Sito Web 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria d’Istituto interna per individuazione 

del personale ATA  soprannumerario a.s. 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 marzo 2020 concernente la mobilità  
per il personale docente per l’a.s. 2020/2021; 

VISTA la circolare interna n. 200 prot. 2318 del 25/03/2020; 

ESAMINATE le dichiarazioni/schede presentate dal personale ATA  titolare di questo  Istituto;  
VISTE le valutazioni delle predette schede 

 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all'Albo d’istituto della graduatoria interna PROVVISORIA 

per l'individuazione di eventuale  personale ATA soprannumerario per l'A.S. 2020/2021, 

distinta per profili di appartenenza (assistenti amministrativi, assistenti tecnici e 

collaboratori scolastici) 

 

Avverso la predetta graduatoria e ̀ammesso motivato e documentato reclamo scritto, 

entro otto  giorni dalla data di pubblicazione, al Dirigente Scolastico, il quale può 

procedere d’ufficio alla rettifica di errori materiali ed omissioni. 
 
Decorso tale termine le graduatorie di cui sopra diverranno definitive. 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
PROF. ANTONIO GAVINO DEROMA 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

Codice amministrazione Digitale e 

norme ad esso connesse 
 
 
 
 
 
 
 
C.F 80004570901 cod. univoco ufficio UFS5GR 




		2020-04-27T11:56:08+0200
	DEROMA ANTONIO GAVINO




